第2号様式の6（第4条の5関係）

公園事業執行認可失効届出書

　　　　　　　　県立自然公園　　　　　　　　　　事業執行の認可を失効したため、大分県立自然公園条例第9条の5第2項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

　　　　　年　　月　　日

届出人の住所及び氏名

	法人にあつては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　大分県知事　　　　殿

記
	執行の認可を受けた年月日及び番号
	　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　第　　　　　号

	公園施設の種類

	失効した年月日
	年　　　　月　　　　日

	失効した理由

	備考

[bookmark: _GoBack]注
　　1　「執行の認可を受けた年月日及び番号」欄には当該事業の執行の認可指令書記載のものを記入すること。
　　2　「公園施設の種類」欄には、○○線道路(車道)、○○宿舎等の県立自然公園事業の名称及び種類を記載すること。
　　3　「備考」欄には、失効後の公園施設の取扱に関する責任者の氏名及び連絡先を記載すること。
添付書類
　1　公園施設の位置を明らかにした縮尺1／25,000程度の地形図
　2　公園施設の付近の状況を明らかにした縮尺1／5,000程度の概況図及び天然色写真
　3　他法令の規定による行政庁の許可、認可その他の処分が取り消されたこと又はその効力が失われたことを証する書類